yazılmış, usulüne uygun şekilde ciltlenmiş ve biri asıl, üçü kopya olmak üzere toplam dört nüsha 
halinde, kapalı zarf içinde sunulacak teklifler en geç 24/02/2026 saat 10:00’a kadar (yerel saat) 
hastanenin Satın Alma Ofisi’ne teslim edilmelidir.  
Teklifler, banka veya tanınmış bir sigorta şirketi tarafından düzenlenmiş 2.700.000 RWF (İki 
milyon yedi yüz bin Ruanda Frangı) tutarında geçici teminat ile birlikte sunulmalıdır.  
Geç teslim edilen teklifler kabul edilmeyecektir.  
Teklifler, son teslim tarihinden itibaren 120 gün süreyle geçerli olacaktır.  
Teklif açılışı, 24/02/2026 tarihinde saat 10:30’da (yerel saat) IOSH konferans salonunda